
  

加 盟 校 御中 

九州学生陸上競技連盟  

 幹事長 松井 秀幸  

 

第 45 回九州学生陸上競技選手権大会における 

移動手段について 

 

 拝啓 盛夏の候、貴校におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 承知の通り、久留米総合スポーツセンター陸上競技場において標記大会を開催致します

が、審判団の車両を優先させるため、駐車をより多く確保することが困難となっておりま

す。例年、加盟校の皆様には自家用車での来場は控えるよう申し上げていますが、今年も

重ねてお願い申し上げます。 

 また、久留米総合スポーツセンター内での改修工事により、施設内の駐車場に貸し切り

バスを駐車することができません。貸し切りバスで来場される場合は選手のみを駐車場入

り口付近で行っていただきますよう、お願い申し上げます。何かご不明な点がございまし

たら、本連盟までご連絡下さい。 

 

 

敬具 


